
                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 

 

 

PORTARIA N° 1899, DE 14 DE SETEMBRO DE 2015. 
 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria nº 1600, de 

15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve:                                                    

 

   Art. 1º Designar os servidores: CDPE MARCELY FERREIRA NASCIMENTO 

SIAPE, 1671363, CAFE ALESSANDRO BORGES LIMA SIAPE, 1956603, THIAGO BATISTA 

AMORIM SIAPE, 1967875, Controle Ambiental: CÁSSIA APARECIDA RABELO CORREA 

SIAPE, 1571823, FERNANDO DANTAS  DE ARAUJO SIAPE, 1668612, Edificações: 

ELISANDRA NAZARE MAIA MEDEIROS SIAPE, 1568500, LUCAS BARBOSA DE MELO 

SIAPE, 1770174, Móveis: FREDERICO DE SOUZA SIAPE, 1800711, FERNANDA FREITAS 

COSTA DE TORRES SIAPE, 1757188, TÉCNICOS: ANA CAROLINE MARTINS VIEIRA SIAPE, 

1975334, PEDAGOGA: FERNANDA PLENTZ DE ANDRADE SIAPE, 2243799 para comissão do 

SEACITEC DO Campus Samambaia. 

 

 Art. 2°  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

   

Original Assinado 

LUIZ DIOGO DE VASCONCESLOS JUNIOR 

 

 

Publicada no BS/IFB em 14.09.2015 
 

 


